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北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.ISC-A-I-09测量设备溯源抽查表（06版）



[bookmark: 合同编号]编号：0135-2020
	企业名称
	[bookmark: 组织名称]西安亚大塑料制品有限公司
	审核员
	胡琳

	部门
	测量设备名称
	测量设备编号
	型号
规格
	测量设备
准确度等级
	测量标准置
准确度等级
	检定/校准机构
	检定/校准日期
	符合打√
不符合打×

	生产部
	电子天平
	3137916340
	SQP
	Ⅰ级
	E₂等级
砝码
	西安航天计量测试研究院
	2019.11.4
	√

	生产部
	厚壁千分尺
	109506
	（0-25）㎜
	0.004㎜
	4等量块
	深圳天溯计量检测股份有限公司
	2020.4.13
	√

	生产部
	厚壁千分尺
	244236
	(25-50)
	0.01㎜
	5等量块
	深圳天溯计量检测股份有限公司
	2020.4.13
	√

	生产部
	数显卡尺
	6108390212
	（0-150）㎜
	0.01㎜
	5等量块
	深圳天溯计量检测股份有限公司
	2020.4.13
	√

	生产部
	数显卡尺
	6103394460
	（0-150）㎜
	0.01㎜
	5等量块
	深圳天溯计量检测股份有限公司
	2020.4.13
	√

	生产部
	钢卷尺
	120608
	（0-3）m
	U=0.03mm
K=2
	三等标准金属线纹尺
	深圳天溯计量检测股份有限公司
	2020.4.13
	√

	审核综合意見：
[bookmark: _GoBack]

公司未建立计量标准，测量设备全部送至深圳天溯计量检测股份有限公司、西安航天计量测试研究院检定、校准，抽查6台件测量设备，符合量值溯源性管理的要求。




	审核日期：2020 年 7 月 8 日~ 7 月 9 日上午


审核员签字：                                                     部门代表签字：
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